
 

Zasedání platformy spolků MU  

– 6. 5.2024 
Termín: 6. 5. 2024 18:00 

Místo: Spolkovna, Komenského nám. 2 

Zúčastnění: Koordinátoři spolkové platformy, zúčastněné spolky – seznam na 

konci 

Program:  

• Přivítání 
• Spolkové prostory – aktuální informace, provoz a řád prostor 
• Spolkový networking – vyhodnocení akce 
• Komunikace Platformy spolků 
• Pozvánky na akce – Majáles a Studentský Majáles 
• Různé  

Obsah: 

1. Přivítání 

Koordinátorka Holíková přivítala všechny zúčastněné spolky a představila program setkání.  

2. Spolkové prostory 

V provozu je nová spolková kancelář č. 337. Staré kanceláře už se nebudou nadále používat. 

Provoz kanceláře bude obdobný jako u Spolkovny a Klubovny. Brzy dojde k aktualizaci všech 

informací na webu. Je v plánu vytvořit propagační video, kde bude ukázané, jak se do nových 

prostor dostat. Je to za rohem u starých místností, ale přístup je trochu složitější. 

Při rezervaci spolkových prostor o víkend anebo o státní svátky je potřeba psát nejdříve 

koordinačnímu týmu a v případě, že bude potvrzená rezervace, tak se píše správci budovy – 

Ing. Okáník. Předcházíme tím k situacím, kdy by došlo k rezervaci stejného termínu u více 

spolků. Děkujeme za spolupráci.  

DŮLEŽITÉ: Prosíme všechny spolky a kluby, aby nahlašovali rozbité vybavení a věci ve 

spolkových prostorách. Smyslem není hledání viníka a vymáhání náhrady, ale o to, aby členové 

koordinačního týmu dokázali rychle domluvit opravu a řešení.  

3. Spolkový networking 

Velké poděkování všem za účast na akci. Za koordinační tým se akce velmi povedla a plánuje 

se organizovat obdobné akce vždy jednou za semestr. Pokud máte nějakou zpětnou vazbu, tak 

budeme moc rádi, když nám jí napíšete na e-mail koordinator@spolky.muni.cz 

4. Komunikace Platformy spolků 

- Nadále je aktivní Facebooková skupina – neváhejte přidávat pozvánky na akce  

mailto:koordinator@spolky.muni.cz


 

- Funguje také komunitní chat spojený se skupinou – ozvěte se, když budete cokoliv 

potřebovat 

- Ve skupině najdete kontakty na všechny koordinátory, pokud byste potřebovali něco 

obratem zařídit 

5. Pozvánky na akce 

Majáles 11. 5. 2024 

- Hlasujte za krále a královnu Majálesu za MUNI 

- Zastavte se na stáncích ostatních spolků v MUNI zóně 

MUNI day 16. 5. 

- Akce v Kampusu, kde budou mít spolky prostor prezentovat se 

Studentský Majáles 17. 5. 

- Den před Studentským Majálesem se bude v areálu na Komárově konal spolkový 

networking, který začne od 19:00 a budou se hrát hry, k dispozici bude také pivo a 

dýmky 

- Zúčastnit se mohou i spolky, které nebudou mít stánek na Studentském Majálesu  

6. Různé 

Nikdo neměl žádný bod, tak bylo setkání ukončeno. Na závěr zaznělo ještě přání klidného 

závěru semestru, a hlavně úspěšného zkouškového.  

Zúčastněné spolky 

MUNIE, Masarykovi historici, Klub investorů, Mise naděje, Seznamovák, Studentský majáles, 

IAESTE, Spolek přírodovědců  


